Günümüzde
işlevini sürdüren nadir yapılardandır. Bir avlu içinde yer alan kütüphanenin çevresinde meşruta binası,
bir çeşme ve küçük bir hazire bulunmaktadır. Kütüphane, avlu kapısının üstünde bulunan Yesârî
Mehmed Esad Efendi’nin hattıyla yazılmış inşa kitâbesine göre 1196/1782 yılında tamamlanmış,
vakfiyesi ise Muharrem 1197’de (Aralık 1782) düzenlenmiştir.3

Hacı Selim Ağa Yazma Eser Kütüphanesi, günümüzde Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı’nın
İstanbul Bölge Müdürlüğü’ne bağlı bir yazma eser kütüphanesidir. Güncel verilere göre kütüphanede
beş koleksiyon bulunmaktadır.

Görsel 51: Örnek 3, HSA YEK HSA 00385

Görsel 52: Nuruosmaniye YEK 04928-005,

1124/1712

Görsel 53: Süleymaniye YEK Esad Efendi

00854-001, 1145/1732

Görsel 54: HSA YEK HSA 00085,

1156/1743

Görsel 55: Süleymaniye YEK Trabzon

00231-007, 1164/1750

Görsel 56: Nuruosmaniye YEK 05066,

1193/1779

Görsel 57: Çorum Hasan Paşa YEK 509,

18. yüzyıl

Görsel 58: Rodos Hafız Ahmed Ağa

Kütüphanesi 1, 18. yüzyıl